

三门峡市教育局三门峡市甘棠学校、向青路
小学、北环路小学教学设备采购合同

G包：厨房设备

甲方（采购人）：三门峡市教育局

乙方（成交供应商）：山东省鲁宝厨业有限公司

签订日期：2023 年 10 月 25 日

合 同

甲方（采购人）：三门峡市教育局

乙方（成交供应商）：山东省鲁宝厨业有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照提供的成交结果（项目名称：三门峡市教育局三门峡市甘棠学校、向青路小学、北环路小学教学设备采购项目，项目编号：三财公开采购-2023-38 SGZ[2023]423-ZC234、包号：G包）签订本合同。

第一条：合同金额、内容

1、合同总金额：人民币大写：陆拾伍万零叁佰捌拾捌元整。小写：650388元；

2、乙方应根据项目要求提供货物：明细清单后附。

第二条 货物的质量标准、乙方售后服务

1、货物的质量标准按国家法律法规规定标准或其他相关标准、采购文件要求和乙方响应文件所承诺的标准执行；

2、乙方应按生产厂家的保修规定和响应文件说明的服务承诺做好保修等服务，但属于甲方人为原因造成的除外。

3、乙方售后服务响应时间：7*24小时即时响应，质保期三年。

第三条 交付和验收

1、交付时间与地点：20日历日内交付验收，采购人指定地点。

2、乙方负责货物的运送、安装、调试，负责基本操作培训等工作，直至该货物可以正常使用为止；负责提供货物的使用说明等相关资料；并承担由此产生的全部费用。

3、验收时间：甲方应于乙方提出验收申请后的五个工作日内验收。

4、验收标准：

(1) 单证齐全：应有产品合格证（或质量证明）、使用说明书等相关证明资料；

(2) 验收标准：采购人按照《政府采购法》41 条、《政府采购法实施条例》45条等规定编制项目履约验收标准；根据招标文件、成交供应商的响应文件等进行验收。

(3) 采购人应当及时对采购项目进行验收，并出具验收单。

(6) 验收要求：成交供应商所供货物应经采购人验收，无质量问题方可接收。

第四条 货款的支付

1、支付依据：采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收单。

2、支付方式：银行转账。

3、付款方式：财政拨款到位后两周内支合同金额97%，一年之内无质量问题支付剩余3%。

第五条 乙方的违约责任

1、乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日千分之五的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用；

2、乙方不能交货的，甲方除不支付乙方货款外，乙方还应赔偿甲方相当于不能交货部分货款10%的违约金；

3、乙方所交货物品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责包修、包换或退货，并承担由此而支付的实际费用。

第六条 甲方的违约责任

1、甲方逾期付款的，应按照每日千分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违约金；

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的全部损失。

第七条 不可抗力甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第八条 合同的变更与解除当合同发生需要变更与解除情形的，任何一方可向另一方提出合同的变更与解除；由此造成的损失由过错方承担。

第九条 无效合同：甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概由过错方自行承担。

第十条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位进行质量鉴定；

2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地提起诉讼。

第十一条 监督和管理

1、合同订立后，双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合同的，应先征得政府采购监督管理部门同意，并送其备案。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

第十二条 附则

1、采购项目（项目编号：三财公开采购-2023-38 SGZ[2023]423-ZC234、包号：G包）的采购文件、成交通知书、乙方响应文件、修改、澄

清、说明及补正等文件都是本合同的组成部分，甲、乙双方必须全面遵守，如有违反，应承担违约责任。

2、本合同一式肆份， 甲方、乙方各执贰份。

3、本合同自签订之日起生效。

采购单位（甲方）：

（盖章）



法定代表人：

委托代理人（签字）：

开户银行：

供货单位（乙方）：

（盖章）



法定代表人：

委托代理人（签字）：

开户银行：中国农业银行滨州市

分行博兴县支行兴福分理处

帐 号：

电 话：

签约地点：

签约时间： 2023 年 10 月 25 日

帐 号： 15731101040006449

电 话： 13836236806

附：货物明细清单

序 号	产品名称	品牌	规格型号	数 量	单价	总价
一、甘棠学校厨房设备						
1.1 主厨房						
1	单层工作台	鲁宝	1000*700*800	1	830	830
2	开水器带底座	泳邦	520*530*1300	1	1620	1620
3	垃圾桶	白云	100L	1	230	230
4	四门高身雪柜	爱雪	1220*760*1950	2	5470	10940
5	三星水池	鲁宝	1800*700*800+150	1	830	830
6	双层台面立架	鲁宝	1800*400*600	2	490	980
7	双层平板工作台	鲁宝	1800*800*800	2	960	1920
8	冷藏操作台	爱雪	1800*800*800	2	3370	6740
9	双通工作台	鲁宝	1800*800*800	3	2010	6030
10	木案工作台	鲁宝	1800*800*800	1	1530	1530
11	三功能搅拌机	美鹰	610*530*1020	1	7440	7440
12	压面机	美鹰	650*645*1200	1	7440	7440
13	精装和面机	美鹰	740*540*920	1	6560	6560
14	电饼铛	泽厨	600*655*745	1	3060	3060
15	24盘电力智能型蒸饭柜	鲁宝	1390*670*1500	1	4810	4810
16	三层六盘电烤箱	顺麦	1210*805*1530	1	7440	7440
17	醒发箱	顺麦	480*715*1710	1	2490	2490
18	炉拼台	鲁宝	400*1100*800+450	3	570	1710
19	单头低背矮汤炉	鲁宝	700*850*550+250	1	3500	3500
20	六头煲仔炉	鲁宝	1200*900*800+150	1	4680	4680
21	单头大锅灶	鲁宝	1100*1100*800+450	2	4810	9620
22	双头单尾小炒灶	鲁宝	1800*1100*800+450	1	8310	8310
23	单星水池	鲁宝	700*700*800+150	1	660	660
24	紫外线消毒灯	古派	30W	1	130	130

1.2备餐间						
1	双门留样柜	鲁宝	1200*580*1950	1	3060	3060
2	单通工作台	鲁宝	1800*800*800	2	2060	4120
3	高身储物柜	鲁宝	1200*500*1800	2	2100	4200
4	五格售饭工作台	鲁宝	1800*700*810	3	1930	5790
5	双层平板工作台	鲁宝	1000*700*800	2	680	1360
1.3餐厅						
1	双门玻璃门消毒柜	鲁宝	1380*625*1800	3	2890	8670
2	双孔收餐柜车	鲁宝	1400*700*800	1	2410	2410
3	长形洗碗池	鲁宝	2500*500*800+150	2	1620	3240
	餐具收残车	鲁宝	1000*700*800	2	630	1260
1.4洗消间						
1	商用热风循环消毒柜	鲁宝	725*670*1940	1	2120	2120
2	收餐柜车	鲁宝	700*700*800	1	1440	1440
3	大单星盆水池	鲁宝	1200*700*800+150	2	740	1480
4	商用热风循环消毒柜	鲁宝	1440*670*1940	1	3940	3940
5	刀具消毒柜	鲁宝	600*600*1800	1	7440	7440
1.5主食库						
1	米面架	鲁宝	1500*600*150	6	740	4440
2	平板车	鲁宝	850*600*800±10	2	740	1480
1.6副食库						
1	四层货架	鲁宝	1000*500*1600	2	830	1660
2	四层货架	鲁宝	1500*500*1600	4	960	3840
1.7冷冻库						
1	四层货架	鲁宝	1500*500*1600	6	960	5760
2	四层货架	鲁宝	1000*500*1600	2	830	1660
3	大单星盆水池	鲁宝	800*800*800	3	670	2010
4	双层平板工作台	鲁宝	1800*800*800	1	960	960

5	四门高身雪柜	爱雪	1220*760*1950	2	5470	10940
6	单门留样柜	鲁宝	600*600*1950	1	2020	2020
7	全自动豆浆机	禾元	436*340*815	1	3210	3210
8	六门冰柜	爱雪		2	8980	17960
9	洗菜机	洁速尔	1500*800*800	1	7330	7330
1.8更衣室						
1	六门更衣柜	鲁宝	1240*500*1800	1	1580	1580
2	更衣柜	鲁宝	900*450*1800	3	1400	4200
1.9抽油烟及新风系统						
1	油烟净化一体机	吉麦克	2500*1300*1120	3	19690	59070
2	油烟净化一体机	吉麦克	2200*1300*1120	2	15470	30940
3	烟管	鲁宝	400*400	10	570	5700
4	弯头	鲁宝	400*400	4	480	1920
5	三通	鲁宝	700*400变400*400 变400*400	1	740	740
6	烟管	鲁宝	700*400	3	570	1710
7	三通	鲁宝	900*400变700*400 变400*400	1	960	960
8	烟管	鲁宝	900*400	2	570	1140
9	出风口百叶窗	鲁宝	900*400	1	740	740
10	出风口百叶窗	鲁宝	400*400	2	480	960
11	安装辅料	鲁宝		1	7500	7500
12	工程安装调试费用	鲁宝		1	14000	14000
13	油烟净化一体机	吉麦克	900*1300	1	6810	6810
二、北环路小学厨房设备						
2.1 主厨房						
1	收餐柜车	厂制品	700*700*800	1	2319	2319
2	开水器带底座	新广华	520*530*1300	1	1845	1845
3	双层平板工作台	厂制品	1500*700*800	1	1316	1316
4	双层平板工作台	厂制品	600*700*800	1	1187	1187

5	大单星盆水池	厂制品	1200*700*800+150	1	1167	1167
6	三星水池	厂制品	1800*700*800+150	1	1506	1506
7	四门高身雪柜	星朗制造	1220*760*1950	2	4157	8314
8	双星水池(背靠式)	厂制品	1600*700*800	1	1316	1316
9	双层台面立架	厂制品	1800*400*600	2	2821	5642
10	单通工作台	厂制品	1800*800*800	2	2523	5046
11	冷藏操作台	星朗制造	1800*800*800	2	2699	5398
12	四层货架	厂制品	1500*500*1600	1	1241	1241
13	双层平板工作台	厂制品	1500*800*800	1	1390	1390
14	木案工作台	厂制品	1800*800*800	1	1885	1885
15	醒发箱	皓智	480*710*1710	1	1655	1655
16	双通工作台	厂制品	1800*800*800	3	2448	7344
17	单星水池	厂制品	700*700*800+150	1	814	814
18	三功能搅拌机	力丰	610*530*1020	1	5079	5079
19	压面机	聚业	650*645*1200	1	3906	3906
20	精装和面机	力丰	740*540*920	1	2557	2557
21	24盘电力智能型蒸饭柜	汇德	1390*670*1500	1	5553	5553
22	三层六盘电烤箱	兴都	1210*805*1530	1	7262	7262
23	电饼铛	东方新奥	600*655*745	1	2123	2123
24	四头煲仔炉	瑞宇	900*900*800+150	1	4130	4130
25	炉拼台	厂制品	400*1100*800+450	4	943	3772
26	双头双尾小炒灶	瑞宇	2000*1100*800+450	1	7275	7275
27	单头大锅灶	瑞宇	1100*1100*800+450	2	4970	9940
28	水沟篦子	厂制品	40*58	26	92	2392
29	垃圾桶	厂制品	100L	2	123	246
30	灭蝇灯	良冠	8W	4	712	2848
31	紫外线消毒灯	飞利浦	30W	2	346	692
32	刀具消毒柜	皓智	600*600*1800	1	2970	2970

2.2 备餐间						
1	双门留样柜	福顺新飞	1200*580*1950	1	3146	3146
2	双层平板工作台	厂制品	700*700*800	1	1038	1038
3	双层平板工作台	厂制品	1000*700*800	5	1167	5835
4	五格售饭工作台	厂制品	1800*700*810	5	2509	12545
5	单通工作台	厂制品	1800*800*800	2	2618	5236
6	高身储物柜	厂制品	1200*500*1800	1	2523	2523
7	灭蝇灯	良冠	8W	2	712	1424
8	平板车	厂制品	900*500*800±10	1	1580	1580
9	紫外线消毒灯	飞利浦		2	346	692
2.3 洗消间						
1	长形洗碗池	厂制品	2400*600*800+150	1	1580	1580
2	收餐柜车	厂制品	700*700*800	1	2319	2319
3	商用热风循环消毒柜	汇德	1440*670*1940	1	4401	4401
4	垃圾桶	厂制品	100L	1	123	123
5	紫外线消毒灯	飞利浦	30W	2	346	692
2.4 餐厅						
1	双门玻璃门消毒柜	皓智	1380*625*1800	4	1994	7976
2	长形洗碗池	厂制品	2100*600*800+150	2	1038	2076
3	收餐柜	厂制品	1400*700*800	1	2523	2523
2.5 主食库						
1	米面架	厂制品	1200*600*150	5	868	4340
2	平板车	厂制品	900*500*800±10	1	1580	1580
2.6 副食库						
1	四层货架	厂制品	1650*500*1600	2	1241	2482
2	四层货架	厂制品	1400*500*1600	1	1205	1205
2.7 抽油烟及新风系统						
1	油烟净化一体机	厂制品	2200*1300*1120	2	17628	35256

2	油烟净化一体机	厂制品	2280*1300*1120	3	18062	54186
3	烟管	厂制品	400*400	17	500	8500
4	弯头	厂制品	400*400	4	500	2000
5	变径	厂制品	700*400 变 400*400	1	500	500
6	三通	厂制品	700*400 变 400*400	1	530	530
7	烟管	厂制品	700*400	11	500	5500
8	弯头	厂制品	700*400	1	500	500
9	防虫网	厂制品	700*400	1	900	900
10	出风口百叶窗	厂制品	400*400	1	500	500
11	出风口百叶窗	厂制品	700*400	1	500	500
12	安装辅料	厂制品		1	2000	2000
13	工程安装调试费用	厂制品		1	2000	2000
2.8餐具						
1	餐盘	厂制品		400	11	4400
2	筷子	厂制品		400	3	1200
3	小勺	厂制品		400	6	2400
4	汤碗	厂制品		400	7	2800
金额合计			大写：陆拾伍万零叁佰捌拾捌元整			
			小写：650388元			

